додаються, із чисельністю у кількості 22 штатних одиниць та місячним фондом 
заробітної плати за посадовими окладами 138 220 грн (сто тридцять вісім двісті 
двадцять гривень).

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИИ

Затверджую
штат у кількості 22 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати 
за посадовими окладами 138 220 гривень 

(Сто тридцять вісім тисяч двісті двадцять гривень)

Голова Рівненської обласної держаїі

Перелік змін № 2
до штатного розпису управління освіти і науки Рівненської обласної дер;

на 2021 рік

Назва структурного 
підрозділу та посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий
оклад
(фН.)

Фонд 
заробітної плати на